
CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale
Non Ufficiale

2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

AGONISTI FEMMINILE

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

58 GAVA LISA (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2000DU     2:32.798     2:31.209     2:31.2091

59 PESENTI SAMANTA (ITA) TEAM BMX VERONA03M1392 2001DU     2:37.713     2:37.340     2:37.340 6.1312
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54 GIACOMELLI MARCO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1997EL     2:13.455     2:28.475     2:13.4551

8 GADOTTI ALESSANDRO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2000UN     2:15.401     2:14.263     2:14.263 0.8082

3 BEGGIN ALAN (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1985EL     2:17.489     2:14.564     2:14.564 1.1093

16 ROSSA DAMIANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1984EL     2:18.351     2:16.408     2:16.408 2.9534

12 TONINI FILIPPO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2002JU     2:17.167     2:16.487     2:16.487 3.0325

1 TONOLO DAVIDE (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2002JU     2:20.209     2:16.591     2:16.591 3.1366

18 PARISI EVAN (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2004AL     2:16.736     2:17.829     2:16.736 3.2817

7 CERATO RICCARDO (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 1995EL     2:17.699     2:17.191     2:17.191 3.7368

21 NICOLIS ISAIA (ITA) TESTE DI MARMO03L3293 2003JU     2:18.193     2:18.538     2:18.193 4.7389

27 MOSCHINI ANDREA (ITA) GRAVITY CIRCUS07P1896 1998UN     2:18.974     2:20.034     2:18.974 5.51910

2 SCALCON ANDREA (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2003JU     2:20.574     2:19.197     2:19.197 5.74211

30 BONANOMI ANDREA (ITA) FUMA RACING02S4560 2005AL     2:20.463     2:19.759     2:19.759 6.30412

9 LEONARDI SIMONE (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2000UN     2:19.891     2:19.891 6.43613

6 BALANAY GIAN DEVIS (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2002JU     2:26.599     2:21.005     2:21.005 7.55014

19 LOSCHI LUCA (ITA) CUBE CRAZY VICTORIA BIKE03Q2315 1997EL     2:25.292     2:21.565     2:21.565 8.11015

4 BUSCA LEONARDO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2002JU     2:22.286     2:21.566     2:21.566 8.11116

55 GALIZZI GINO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2002JU     2:21.818     2:22.414     2:21.818 8.36317

29 BONANOMI RICCARDO (ITA) FUMA RACING02S4560 2005AL     2:22.047     2:22.255     2:22.047 8.59218

36 DAL MONTE TOMMASO (ITA) SWITCH TEAM03K3237 2003JU     2:23.536     2:22.169     2:22.169 8.71419

39 BIANCHI ALBERTO LODOVICO (ITA BMX GARDA TRENTINO ASD20S1278 2005AL     2:25.040     2:22.798     2:22.798 9.34320

134 HAUSER CHRISTIAN (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2006ES     4:02.270     2:23.929     2:23.929 10.47421

38 MOAR MILO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2005AL     2:25.317     2:24.107     2:24.107 10.65222

13 BRESSAN GIACOMO (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2000UN     2:25.492     2:24.487     2:24.487 11.03223

49 CASALINI NICOLA (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 2004AL     2:28.179     2:24.529     2:24.529 11.07424

25 VENTURI PATRICK (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2005AL     2:29.392     2:24.751     2:24.751 11.29625

22 MIGNOLLI MANUEL (ITA) TEAM TODESCO03K2637 2004AL     2:27.835     2:25.174     2:25.174 11.71926

11 FERRAGINA FILIPPO (ITA) ASC TIROLER RADLER BOZEN21V0034 2003JU     2:25.297     2:25.452     2:25.297 11.84227

48 CUSINATO MATTIA (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 2005AL     2:31.190     2:26.027     2:26.027 12.57228

32 SALMERINI JARI (ITA) FOUR-T-PROJECT02Z4203 2003JU     2:28.437     2:27.249     2:27.249 13.79429

50 SANTI LUCA (ITA) TESTE DI MARMO03L3293 2005AL     2:28.018     2:27.392     2:27.392 13.93730

51 GADLER LORENZO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2005AL     2:27.676     2:28.641     2:27.676 14.22131

10 MARINI KEVIN (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2003JU     2:27.979     2:28.392     2:27.979 14.52432

37 TOMELINI FRANCESCO (ITA) TESTE DI MARMO03L3293 2005AL     2:28.734     2:28.155     2:28.155 14.70033

41 FASOLO NICOLA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2003JU     2:30.693     2:28.772     2:28.772 15.31734

52 SCHIOPPETTI FEDERICO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2005AL     2:30.004     2:30.859     2:30.004 16.54935

5 SIMONETTO EDOARDO (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2003JU     2:30.122     2:30.122 16.66736

53 GOMIRATO LORENZO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2001UN     2:30.474     2:30.123     2:30.123 16.66837

34 SCALET ALESSANDRO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2003JU     2:32.415     2:41.087     2:32.415 18.96038

14 EGHENTER PAOLO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2003JU     2:32.655     2:32.655 19.20039

43 BETTELLI MICHELE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2004AL     2:33.005     2:35.239     2:33.005 19.55040

31 STANKOVIC MATEJA (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2001UN     2:33.124     2:33.480     2:33.124 19.66941

28 PIANALTO MANUEL (ITA) BIKERS FOR EVER03Z2771 2005AL     2:36.671     2:33.867     2:33.867 20.41242

42 DELUCA DANIELE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2004AL     2:34.061     2:36.322     2:34.061 20.60643

133 BIANCO MATTIA (ITA) A.S.D. TRIBE TEAM01W2388 2006ES     2:35.588     2:36.435     2:35.588 22.13344

46 PEGORARO STEFANO (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 2005AL     2:37.576     2:36.213     2:36.213 22.75845

44 BARCHI GIACOMO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2002JU     2:36.553     2:39.147     2:36.553 23.09846

20 TODESCO FABIO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2003JU     3:13.071     2:38.182     2:38.182 24.72747

139 BIANCHI MANUEL (ITA) CICLOMANIA RACING03E2982 2007ES     2:39.170     2:48.784     2:39.170 25.71548

26 MANENTI MICHAEL (ITA) SIRONE BIKE ASD02Q3611 2005AL     2:43.003     2:39.895     2:39.895 26.44049

17 PRANDIN FEDERICO (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2002JU     2:42.717     2:40.650     2:40.650 27.19550

135 VESENTINI NICOLO' (ITA) SIRONE BIKE ASD02Q3611 2006ES     2:41.683     2:42.339     2:41.683 28.22851

57 BONAPACE MILO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2005AL     2:46.543     2:41.692     2:41.692 28.23752

15 MAESTRI DAVIDE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2002JU     2:42.018     2:42.746     2:42.018 28.56353

47 MARZARI FABRIZIO (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 2004AL     2:42.520     2:42.520 29.06554

35 WEBBER MANUEL (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2001UN     2:49.314     2:44.966     2:44.966 31.51155

40 CALLICE LEO (ITA) A.B.C. EGNA NEUMARKT21H0104 2005AL     2:51.640     2:46.461     2:46.461 33.00656

45 FOGAROLO ALBERTO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2004AL     2:51.040     2:46.559     2:46.559 33.10457

136 COSTER COMI DAVIDE (ITA) BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE20D1313 2007ES     3:35.533     3:35.533 1:22.07858

138 DEFANT LUCA (ITA) BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE20D1313 2007ES     3:42.227     6:16.808     3:42.227 1:28.77259

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Assokronos Trentina

Cronometraggio ed elaborazione dati

20/09/2020



CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale
Non Ufficiale

2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

AMATORI FEMMINILE

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

63 FUMAGALLI MARTINA (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1993EWS     2:43.326     2:38.219     2:38.2191

60 FINOCCHIO TIZIANA TATJANA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1980W2     2:48.911     2:53.830     2:48.911 10.6922

62 SOVRAN ELISA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1998EWS     2:59.880     2:52.321     2:52.321 14.1023

61 LADISA NOEMI (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1991EWS     2:58.626     2:57.257     2:57.257 19.0384
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108 PIVA GIANLUCA (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1988M1     2:15.514     2:16.757     2:15.5141

97 MENEGATTI MICHELE (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1998ELMT     2:17.078     2:16.641     2:16.641 1.1272

64 ALLEVA PAOLO (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1975M4     2:18.862     2:17.500     2:17.500 1.9863

66 BERERA MICHELE (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1977M3     2:17.995     2:18.163     2:17.995 2.4814

71 FOSCHINI GABRIELE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 1998ELMT     2:19.246     2:18.123     2:18.123 2.6095

65 COLOMBO OSCAR (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1972M4     2:19.181     2:20.055     2:19.181 3.6676

99 PICCOLI DAVIDE (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1999ELMT     2:22.911     2:19.665     2:19.665 4.1517

100 SPIAZZI ALBERTO (ITA) TEAM TODESCO03K2637 2001ELMT     2:20.281     2:21.011     2:20.281 4.7678

86 BASILE ANDREA (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1996ELMT     2:26.352     2:22.453     2:22.453 6.9399

103 GRIPIA EDOARDO ANTONIO (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1994ELMT     2:22.631     2:23.224     2:22.631 7.11710

83 BATTISTELLA STEFANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1968M5     2:23.523     2:23.612     2:23.523 8.00911

93 CALLEGARO LORENZO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1992ELMT     2:26.489     2:24.163     2:24.163 8.64912

72 DE MARCHI LUCA (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1985M2     2:24.752     2:24.220     2:24.220 8.70613

68 BENEDETTI MATTIA (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1992ELMT     2:28.173     2:24.263     2:24.263 8.74914

78 SEGALA MICHELE (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1989M1     2:47.425     2:24.558     2:24.558 9.04415

106 BERETTA NICCOLO' (ITA) IRD SQUADRA CORSE A.S.D.07W1903 1992ELMT     2:27.189     2:25.000     2:25.000 9.48616

69 BONINI MARCELLO STEFANO (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1976M3     2:25.872     2:25.186     2:25.186 9.67217

107 VILLANI RICCARDO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1993ELMT     2:32.469     2:25.395     2:25.395 9.88118

90 GIACOMELLO RICCARDO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1999ELMT     2:29.879     2:25.723     2:25.723 10.20919

76 PARISI DENNY (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1974M4     2:25.959     2:25.967     2:25.959 10.44520

112 FALCONE GIANLUCA (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1989M1     2:30.826     2:26.525     2:26.525 11.01121

117 BONICCIOLI FABIO (ITA) A.S.D REUNION DH TEAM03H2881 1976M3     2:29.563     2:27.538     2:27.538 12.02422

82 MARTIN EMANUEL EMERIC (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1996ELMT     2:33.917     2:27.558     2:27.558 12.04423

88 SAVEGNAGO LORENZO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1999ELMT     2:28.021     2:27.578     2:27.578 12.06424

109 PELIZZARI MATTIA (ITA) CARISMA TEAM03X2665 1988M1     2:27.634     2:28.738     2:27.634 12.12025

73 MARTELLO MARCO (ITA) A.S.D REUNION DH TEAM03H2881 1973M4     2:29.896     2:28.250     2:28.250 12.73626

89 TECCHIO GIANNI (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1966M5     2:31.861     2:29.069     2:29.069 13.55527

96 MACIULLI MAURIZIO (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1986M1     2:34.532     2:29.685     2:29.685 14.17128

118 QUIROZ QUILLA JHEYSSON (ITA) SCAVEZZON SQUADRA CORSE03C1431 1980M3     2:30.851     2:33.417     2:30.851 15.33729

84 SALTORI LORENZO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1995ELMT     2:34.412     2:31.056     2:31.056 15.54230

128 GASPARELLA GIACOMO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1970M5     2:33.823     2:31.100     2:31.100 15.58631

91 SANGALLI PAOLO SERGIO (ITA) IRD SQUADRA CORSE A.S.D.07W1903 1988M1     2:32.437     2:31.209     2:31.209 15.69532

121 MASTROTTO FABIO (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1979M3     2:32.091     2:33.850     2:32.091 16.57733

105 PECORARO DIEGO (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1991ELMT     2:36.768     2:32.270     2:32.270 16.75634

120 DAMETTO GABRIELE (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1978M3     2:34.026     2:32.535     2:32.535 17.02135

85 POVOLI MATTIA (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1996ELMT     2:32.635     2:38.043     2:32.635 17.12136

110 BUSATTO THOMAS (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1990M1     2:34.310     2:33.195     2:33.195 17.68137

104 RENNA LORENZO (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1996ELMT     2:35.381     2:33.683     2:33.683 18.16938

80 GIARDI FILIPPO (ITA) ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING07Y1786 1996ELMT     2:34.305     2:33.903     2:33.903 18.38939

116 RITARDATI PAOLO (ITA) CARISMA TEAM03X2665 1978M3     2:34.590     3:23.803     2:34.590 19.07640

75 DALLA VECCHIA RANDY (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1993ELMT     2:34.727     2:35.750     2:34.727 19.21341

94 BUSCA GIORDANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1965M6     2:38.866     2:35.820     2:35.820 20.30642

74 MEMEO ALEX (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1992ELMT     2:39.378     2:36.029     2:36.029 20.51543

130 PAMPAGNIN LUCA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1966M5     2:36.926     2:37.589     2:36.926 21.41244

56 VANTIN ALESSANDRO (ITA) A.S.D. UNIONE C.V. 199803W3303 2002JMT     2:37.527     2:42.942     2:37.527 22.01345

127 TORTORA MARTINO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1969M5     2:40.803     2:37.711     2:37.711 22.19746

119 MANTOVANI RAFFAELE ERMES (I CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1980M3     2:43.253     2:38.559     2:38.559 23.04547

126 BEZZE ALESSIO (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1975M4     2:38.713     2:39.513     2:38.713 23.19948

125 GASPARINETTI FABRIZIO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1973M4     2:39.859     2:39.394     2:39.394 23.88049

98 SPREGGIARO GIACOMO (ITA) METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN03K3292 1999ELMT     2:41.928     2:41.674     2:41.674 26.16050

124 COLOSSI MATTEO (ITA) TEAM BS D.H. & CO. A.S.D.02F3379 1975M4     2:42.006     2:44.208     2:42.006 26.49251

115 MAFFEO ALESSANDRO SAMUEL CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1982M2     2:42.111     2:43.782     2:42.111 26.59752

87 VERONESE NICOLO' (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1999ELMT     2:42.300     2:42.300 26.78653

92 SCHIAVO ANDREA (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1993ELMT     2:44.828     2:42.868     2:42.868 27.35454

122 BATTISTI MATTIAS (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1980M3     2:51.021     2:42.935     2:42.935 27.42155

81 COAN ALBERTO (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1992ELMT     2:43.010     2:43.571     2:43.010 27.49656

95 DON BRUNO (ITA) MTB PERTICA BASSA A.S.D.02B3422 1967M5     2:44.802     2:44.119     2:44.119 28.60557

113 CARLI CIRIELLI ANDREIJ (ITA) A.S.D.360 MTB05R0765 1989M1     2:47.568     2:50.176     2:47.568 32.05458

129 TONINI ANTONIO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1963M6     2:52.287     2:48.397     2:48.397 32.88359

132 DELAZZARI LUCA (ITA) JUMP DH TEAM03S3307 1965M6     2:53.631     3:05.194     2:53.631 38.11760
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102 DERUGNA PIETRO (ITA) TEAM BMX LIBERTAS LUPAT.03F1833 1995ELMT     2:54.131     2:54.310     2:54.131 38.61761

23 PIGNATARO NICOLO' (ITA) SIRONE BIKE ASD02Q3611 2003JMT     3:06.986     3:06.986 51.47262

111 VENTURINI ANDREA (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1990M1     3:22.542     3:19.825     3:19.825 1:04.31163
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Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

134 HAUSER CHRISTIAN (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2006ES     4:02.270     2:23.929     2:23.9291

133 BIANCO MATTIA (ITA) A.S.D. TRIBE TEAM01W2388 2006ES     2:35.588     2:36.435     2:35.588 11.6592

139 BIANCHI MANUEL (ITA) CICLOMANIA RACING03E2982 2007ES     2:39.170     2:48.784     2:39.170 15.2413

135 VESENTINI NICOLO' (ITA) SIRONE BIKE ASD02Q3611 2006ES     2:41.683     2:42.339     2:41.683 17.7544

136 COSTER COMI DAVIDE (ITA) BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE20D1313 2007ES     3:35.533     3:35.533 1:11.6045

138 DEFANT LUCA (ITA) BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE20D1313 2007ES     3:42.227     6:16.808     3:42.227 1:18.2986

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

MASTER 6 Media 55,449 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

94 BUSCA GIORDANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1965M6     2:38.866     2:35.820     2:35.8201

129 TONINI ANTONIO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1963M6     2:52.287     2:48.397     2:48.397 12.5772

132 DELAZZARI LUCA (ITA) JUMP DH TEAM03S3307 1965M6     2:53.631     3:05.194     2:53.631 17.8113

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

MASTER 5 Media 60,199 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

83 BATTISTELLA STEFANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1968M5     2:23.523     2:23.612     2:23.5231

89 TECCHIO GIANNI (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1966M5     2:31.861     2:29.069     2:29.069 5.5462

128 GASPARELLA GIACOMO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1970M5     2:33.823     2:31.100     2:31.100 7.5773

130 PAMPAGNIN LUCA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1966M5     2:36.926     2:37.589     2:36.926 13.4034

127 TORTORA MARTINO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1969M5     2:40.803     2:37.711     2:37.711 14.1885

95 DON BRUNO (ITA) MTB PERTICA BASSA A.S.D.02B3422 1967M5     2:44.802     2:44.119     2:44.119 20.5966

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

MASTER 4 Media 62,836 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

64 ALLEVA PAOLO (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1975M4     2:18.862     2:17.500     2:17.5001

65 COLOMBO OSCAR (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1972M4     2:19.181     2:20.055     2:19.181 1.6812

76 PARISI DENNY (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1974M4     2:25.959     2:25.967     2:25.959 8.4593

73 MARTELLO MARCO (ITA) A.S.D REUNION DH TEAM03H2881 1973M4     2:29.896     2:28.250     2:28.250 10.7504

126 BEZZE ALESSIO (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1975M4     2:38.713     2:39.513     2:38.713 21.2135

125 GASPARINETTI FABRIZIO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1973M4     2:39.859     2:39.394     2:39.394 21.8946

124 COLOSSI MATTEO (ITA) TEAM BS D.H. & CO. A.S.D.02F3379 1975M4     2:42.006     2:44.208     2:42.006 24.5067

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

MASTER 3 Media 62,611 Km/hLunghezza 2,40 Km
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CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale 2 / 5

Non Ufficiale

2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

MASTER 3 Media 62,611 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

66 BERERA MICHELE (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1977M3     2:17.995     2:18.163     2:17.9951

69 BONINI MARCELLO STEFANO (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1976M3     2:25.872     2:25.186     2:25.186 7.1912

117 BONICCIOLI FABIO (ITA) A.S.D REUNION DH TEAM03H2881 1976M3     2:29.563     2:27.538     2:27.538 9.5433

118 QUIROZ QUILLA JHEYSSON (ITA) SCAVEZZON SQUADRA CORSE03C1431 1980M3     2:30.851     2:33.417     2:30.851 12.8564

121 MASTROTTO FABIO (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1979M3     2:32.091     2:33.850     2:32.091 14.0965

120 DAMETTO GABRIELE (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1978M3     2:34.026     2:32.535     2:32.535 14.5406

116 RITARDATI PAOLO (ITA) CARISMA TEAM03X2665 1978M3     2:34.590     3:23.803     2:34.590 16.5957

119 MANTOVANI RAFFAELE ERMES (I CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1980M3     2:43.253     2:38.559     2:38.559 20.5648

122 BATTISTI MATTIAS (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1980M3     2:51.021     2:42.935     2:42.935 24.9409

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

MASTER 2 Media 59,908 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

72 DE MARCHI LUCA (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1985M2     2:24.752     2:24.220     2:24.2201

115 MAFFEO ALESSANDRO SAMUEL CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1982M2     2:42.111     2:43.782     2:42.111 17.8912

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

MASTER 1 Media 63,757 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

108 PIVA GIANLUCA (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1988M1     2:15.514     2:16.757     2:15.5141

78 SEGALA MICHELE (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1989M1     2:47.425     2:24.558     2:24.558 9.0442

112 FALCONE GIANLUCA (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1989M1     2:30.826     2:26.525     2:26.525 11.0113

109 PELIZZARI MATTIA (ITA) CARISMA TEAM03X2665 1988M1     2:27.634     2:28.738     2:27.634 12.1204

96 MACIULLI MAURIZIO (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1986M1     2:34.532     2:29.685     2:29.685 14.1715

91 SANGALLI PAOLO SERGIO (ITA) IRD SQUADRA CORSE A.S.D.07W1903 1988M1     2:32.437     2:31.209     2:31.209 15.6956

110 BUSATTO THOMAS (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1990M1     2:34.310     2:33.195     2:33.195 17.6817

113 CARLI CIRIELLI ANDREIJ (ITA) A.S.D.360 MTB05R0765 1989M1     2:47.568     2:50.176     2:47.568 32.0548

111 VENTURINI ANDREA (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1990M1     3:22.542     3:19.825     3:19.825 1:04.3119

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

ELITE SPORT Media 63,231 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

97 MENEGATTI MICHELE (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1998ELMT     2:17.078     2:16.641     2:16.6411

71 FOSCHINI GABRIELE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 1998ELMT     2:19.246     2:18.123     2:18.123 1.4822

99 PICCOLI DAVIDE (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1999ELMT     2:22.911     2:19.665     2:19.665 3.0243

100 SPIAZZI ALBERTO (ITA) TEAM TODESCO03K2637 2001ELMT     2:20.281     2:21.011     2:20.281 3.6404

86 BASILE ANDREA (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1996ELMT     2:26.352     2:22.453     2:22.453 5.8125

103 GRIPIA EDOARDO ANTONIO (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1994ELMT     2:22.631     2:23.224     2:22.631 5.9906

93 CALLEGARO LORENZO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1992ELMT     2:26.489     2:24.163     2:24.163 7.5227

68 BENEDETTI MATTIA (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1992ELMT     2:28.173     2:24.263     2:24.263 7.6228

106 BERETTA NICCOLO' (ITA) IRD SQUADRA CORSE A.S.D.07W1903 1992ELMT     2:27.189     2:25.000     2:25.000 8.3599

107 VILLANI RICCARDO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1993ELMT     2:32.469     2:25.395     2:25.395 8.75410
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CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale 3 / 5

Non Ufficiale

2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

ELITE SPORT Media 63,231 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

90 GIACOMELLO RICCARDO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1999ELMT     2:29.879     2:25.723     2:25.723 9.08211

82 MARTIN EMANUEL EMERIC (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1996ELMT     2:33.917     2:27.558     2:27.558 10.91712

88 SAVEGNAGO LORENZO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1999ELMT     2:28.021     2:27.578     2:27.578 10.93713

84 SALTORI LORENZO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1995ELMT     2:34.412     2:31.056     2:31.056 14.41514

105 PECORARO DIEGO (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1991ELMT     2:36.768     2:32.270     2:32.270 15.62915

85 POVOLI MATTIA (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1996ELMT     2:32.635     2:38.043     2:32.635 15.99416

104 RENNA LORENZO (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1996ELMT     2:35.381     2:33.683     2:33.683 17.04217

80 GIARDI FILIPPO (ITA) ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING07Y1786 1996ELMT     2:34.305     2:33.903     2:33.903 17.26218

75 DALLA VECCHIA RANDY (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1993ELMT     2:34.727     2:35.750     2:34.727 18.08619

74 MEMEO ALEX (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1992ELMT     2:39.378     2:36.029     2:36.029 19.38820

98 SPREGGIARO GIACOMO (ITA) METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN03K3292 1999ELMT     2:41.928     2:41.674     2:41.674 25.03321

87 VERONESE NICOLO' (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1999ELMT     2:42.300     2:42.300 25.65922

92 SCHIAVO ANDREA (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1993ELMT     2:44.828     2:42.868     2:42.868 26.22723

81 COAN ALBERTO (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1992ELMT     2:43.010     2:43.571     2:43.010 26.36924

102 DERUGNA PIETRO (ITA) TEAM BMX LIBERTAS LUPAT.03F1833 1995ELMT     2:54.131     2:54.310     2:54.131 37.49025

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

ELITE WOMEN SPORT Media 54,608 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

63 FUMAGALLI MARTINA (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1993EWS     2:43.326     2:38.219     2:38.2191

62 SOVRAN ELISA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1998EWS     2:59.880     2:52.321     2:52.321 14.1022

61 LADISA NOEMI (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1991EWS     2:58.626     2:57.257     2:57.257 19.0383

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

MASTER WOMEN 2 Media 51,151 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

60 FINOCCHIO TIZIANA TATJANA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1980W2     2:48.911     2:53.830     2:48.9111

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

DONNA UNDER Media 57,139 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

58 GAVA LISA (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2000DU     2:32.798     2:31.209     2:31.2091

59 PESENTI SAMANTA (ITA) TEAM BMX VERONA03M1392 2001DU     2:37.713     2:37.340     2:37.340 6.1312

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

ALLIEVO Media 63,187 Km/hLunghezza 2,40 Km
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CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale 4 / 5

Non Ufficiale

2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

ALLIEVO Media 63,187 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

18 PARISI EVAN (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2004AL     2:16.736     2:17.829     2:16.7361

30 BONANOMI ANDREA (ITA) FUMA RACING02S4560 2005AL     2:20.463     2:19.759     2:19.759 3.0232

29 BONANOMI RICCARDO (ITA) FUMA RACING02S4560 2005AL     2:22.047     2:22.255     2:22.047 5.3113

39 BIANCHI ALBERTO LODOVICO (ITA BMX GARDA TRENTINO ASD20S1278 2005AL     2:25.040     2:22.798     2:22.798 6.0624

38 MOAR MILO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2005AL     2:25.317     2:24.107     2:24.107 7.3715

49 CASALINI NICOLA (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 2004AL     2:28.179     2:24.529     2:24.529 7.7936

25 VENTURI PATRICK (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2005AL     2:29.392     2:24.751     2:24.751 8.0157

22 MIGNOLLI MANUEL (ITA) TEAM TODESCO03K2637 2004AL     2:27.835     2:25.174     2:25.174 8.4388

48 CUSINATO MATTIA (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 2005AL     2:31.190     2:26.027     2:26.027 9.2919

50 SANTI LUCA (ITA) TESTE DI MARMO03L3293 2005AL     2:28.018     2:27.392     2:27.392 10.65610

51 GADLER LORENZO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2005AL     2:27.676     2:28.641     2:27.676 10.94011

37 TOMELINI FRANCESCO (ITA) TESTE DI MARMO03L3293 2005AL     2:28.734     2:28.155     2:28.155 11.41912

52 SCHIOPPETTI FEDERICO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2005AL     2:30.004     2:30.859     2:30.004 13.26813

43 BETTELLI MICHELE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2004AL     2:33.005     2:35.239     2:33.005 16.26914

28 PIANALTO MANUEL (ITA) BIKERS FOR EVER03Z2771 2005AL     2:36.671     2:33.867     2:33.867 17.13115

42 DELUCA DANIELE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2004AL     2:34.061     2:36.322     2:34.061 17.32516

46 PEGORARO STEFANO (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 2005AL     2:37.576     2:36.213     2:36.213 19.47717

26 MANENTI MICHAEL (ITA) SIRONE BIKE ASD02Q3611 2005AL     2:43.003     2:39.895     2:39.895 23.15918

57 BONAPACE MILO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2005AL     2:46.543     2:41.692     2:41.692 24.95619

47 MARZARI FABRIZIO (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 2004AL     2:42.520     2:42.520 25.78420

40 CALLICE LEO (ITA) A.B.C. EGNA NEUMARKT21H0104 2005AL     2:51.640     2:46.461     2:46.461 29.72521

45 FOGAROLO ALBERTO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2004AL     2:51.040     2:46.559     2:46.559 29.82322

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

JUNIOR SPORT Media 54,848 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

56 VANTIN ALESSANDRO (ITA) A.S.D. UNIONE C.V. 199803W3303 2002JMT     2:37.527     2:42.942     2:37.5271

23 PIGNATARO NICOLO' (ITA) SIRONE BIKE ASD02Q3611 2003JMT     3:06.986     3:06.986 29.4592

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

JUNIORES Media 63,303 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

12 TONINI FILIPPO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2002JU     2:17.167     2:16.487     2:16.4871

1 TONOLO DAVIDE (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2002JU     2:20.209     2:16.591     2:16.591 0.1042

21 NICOLIS ISAIA (ITA) TESTE DI MARMO03L3293 2003JU     2:18.193     2:18.538     2:18.193 1.7063

2 SCALCON ANDREA (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2003JU     2:20.574     2:19.197     2:19.197 2.7104

6 BALANAY GIAN DEVIS (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2002JU     2:26.599     2:21.005     2:21.005 4.5185

4 BUSCA LEONARDO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2002JU     2:22.286     2:21.566     2:21.566 5.0796

55 GALIZZI GINO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2002JU     2:21.818     2:22.414     2:21.818 5.3317

36 DAL MONTE TOMMASO (ITA) SWITCH TEAM03K3237 2003JU     2:23.536     2:22.169     2:22.169 5.6828

11 FERRAGINA FILIPPO (ITA) ASC TIROLER RADLER BOZEN21V0034 2003JU     2:25.297     2:25.452     2:25.297 8.8109

32 SALMERINI JARI (ITA) FOUR-T-PROJECT02Z4203 2003JU     2:28.437     2:27.249     2:27.249 10.76210

10 MARINI KEVIN (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2003JU     2:27.979     2:28.392     2:27.979 11.49211

41 FASOLO NICOLA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2003JU     2:30.693     2:28.772     2:28.772 12.28512

5 SIMONETTO EDOARDO (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2003JU     2:30.122     2:30.122 13.63513

34 SCALET ALESSANDRO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2003JU     2:32.415     2:41.087     2:32.415 15.92814

14 EGHENTER PAOLO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2003JU     2:32.655     2:32.655 16.16815

44 BARCHI GIACOMO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 2002JU     2:36.553     2:39.147     2:36.553 20.06616
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Classifica Generale 5 / 5

Non Ufficiale

2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

JUNIORES Media 63,303 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

20 TODESCO FABIO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2003JU     3:13.071     2:38.182     2:38.182 21.69517

17 PRANDIN FEDERICO (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2002JU     2:42.717     2:40.650     2:40.650 24.16318

15 MAESTRI DAVIDE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 2002JU     2:42.018     2:42.746     2:42.018 25.53119

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

ELITE Media 64,741 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

54 GIACOMELLI MARCO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1997EL     2:13.455     2:28.475     2:13.4551

3 BEGGIN ALAN (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1985EL     2:17.489     2:14.564     2:14.564 1.1092

16 ROSSA DAMIANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1984EL     2:18.351     2:16.408     2:16.408 2.9533

7 CERATO RICCARDO (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 1995EL     2:17.699     2:17.191     2:17.191 3.7364

19 LOSCHI LUCA (ITA) CUBE CRAZY VICTORIA BIKE03Q2315 1997EL     2:25.292     2:21.565     2:21.565 8.1105

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

UNDER 23 Media 64,351 Km/hLunghezza 2,40 Km

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

8 GADOTTI ALESSANDRO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2000UN     2:15.401     2:14.263     2:14.2631

27 MOSCHINI ANDREA (ITA) GRAVITY CIRCUS07P1896 1998UN     2:18.974     2:20.034     2:18.974 4.7112

9 LEONARDI SIMONE (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2000UN     2:19.891     2:19.891 5.6283

13 BRESSAN GIACOMO (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2000UN     2:25.492     2:24.487     2:24.487 10.2244

53 GOMIRATO LORENZO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2001UN     2:30.474     2:30.123     2:30.123 15.8605

31 STANKOVIC MATEJA (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2001UN     2:33.124     2:33.480     2:33.124 18.8616

35 WEBBER MANUEL (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2001UN     2:49.314     2:44.966     2:44.966 30.7037

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO
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CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale
2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

DONNE MASTER

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

63 FUMAGALLI MARTINA (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1993EWS     2:43.326     2:38.219     2:38.2191

60 FINOCCHIO TIZIANA TATJANA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1980W2     2:48.911     2:53.830     2:48.911 10.6922

62 SOVRAN ELISA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1998EWS     2:59.880     2:52.321     2:52.321 14.1023

61 LADISA NOEMI (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1991EWS     2:58.626     2:57.257     2:57.257 19.0384
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CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale
2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

ELITE SPORT e JUNIOR SPORT

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

97 MENEGATTI MICHELE (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1998ELMT     2:17.078     2:16.641     2:16.6411

71 FOSCHINI GABRIELE (ITA) GARDA PRO BIKE02G4087 1998ELMT     2:19.246     2:18.123     2:18.123 1.4822

99 PICCOLI DAVIDE (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1999ELMT     2:22.911     2:19.665     2:19.665 3.0243

100 SPIAZZI ALBERTO (ITA) TEAM TODESCO03K2637 2001ELMT     2:20.281     2:21.011     2:20.281 3.6404

86 BASILE ANDREA (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1996ELMT     2:26.352     2:22.453     2:22.453 5.8125

103 GRIPIA EDOARDO ANTONIO (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1994ELMT     2:22.631     2:23.224     2:22.631 5.9906

93 CALLEGARO LORENZO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1992ELMT     2:26.489     2:24.163     2:24.163 7.5227

68 BENEDETTI MATTIA (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1992ELMT     2:28.173     2:24.263     2:24.263 7.6228

106 BERETTA NICCOLO' (ITA) IRD SQUADRA CORSE A.S.D.07W1903 1992ELMT     2:27.189     2:25.000     2:25.000 8.3599

107 VILLANI RICCARDO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1993ELMT     2:32.469     2:25.395     2:25.395 8.75410

90 GIACOMELLO RICCARDO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1999ELMT     2:29.879     2:25.723     2:25.723 9.08211

82 MARTIN EMANUEL EMERIC (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1996ELMT     2:33.917     2:27.558     2:27.558 10.91712

88 SAVEGNAGO LORENZO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1999ELMT     2:28.021     2:27.578     2:27.578 10.93713

84 SALTORI LORENZO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1995ELMT     2:34.412     2:31.056     2:31.056 14.41514

105 PECORARO DIEGO (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1991ELMT     2:36.768     2:32.270     2:32.270 15.62915

85 POVOLI MATTIA (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1996ELMT     2:32.635     2:38.043     2:32.635 15.99416

104 RENNA LORENZO (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1996ELMT     2:35.381     2:33.683     2:33.683 17.04217

80 GIARDI FILIPPO (ITA) ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING07Y1786 1996ELMT     2:34.305     2:33.903     2:33.903 17.26218

75 DALLA VECCHIA RANDY (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1993ELMT     2:34.727     2:35.750     2:34.727 18.08619

74 MEMEO ALEX (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1992ELMT     2:39.378     2:36.029     2:36.029 19.38820

56 VANTIN ALESSANDRO (ITA) A.S.D. UNIONE C.V. 199803W3303 2002JMT     2:37.527     2:42.942     2:37.527 20.88621

98 SPREGGIARO GIACOMO (ITA) METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN03K3292 1999ELMT     2:41.928     2:41.674     2:41.674 25.03322

87 VERONESE NICOLO' (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1999ELMT     2:42.300     2:42.300 25.65923

92 SCHIAVO ANDREA (ITA) TEAM TODESCO03K2637 1993ELMT     2:44.828     2:42.868     2:42.868 26.22724

81 COAN ALBERTO (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1992ELMT     2:43.010     2:43.571     2:43.010 26.36925

102 DERUGNA PIETRO (ITA) TEAM BMX LIBERTAS LUPAT.03F1833 1995ELMT     2:54.131     2:54.310     2:54.131 37.49026

23 PIGNATARO NICOLO' (ITA) SIRONE BIKE ASD02Q3611 2003JMT     3:06.986     3:06.986 50.34527
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CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale
2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

MASTER 1 - 2

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

108 PIVA GIANLUCA (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1988M1     2:15.514     2:16.757     2:15.5141

72 DE MARCHI LUCA (ITA) ACIDO LATTICO TEAM05F0590 1985M2     2:24.752     2:24.220     2:24.220 8.7062

78 SEGALA MICHELE (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1989M1     2:47.425     2:24.558     2:24.558 9.0443

112 FALCONE GIANLUCA (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1989M1     2:30.826     2:26.525     2:26.525 11.0114

109 PELIZZARI MATTIA (ITA) CARISMA TEAM03X2665 1988M1     2:27.634     2:28.738     2:27.634 12.1205

96 MACIULLI MAURIZIO (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1986M1     2:34.532     2:29.685     2:29.685 14.1716

91 SANGALLI PAOLO SERGIO (ITA) IRD SQUADRA CORSE A.S.D.07W1903 1988M1     2:32.437     2:31.209     2:31.209 15.6957

110 BUSATTO THOMAS (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1990M1     2:34.310     2:33.195     2:33.195 17.6818

115 MAFFEO ALESSANDRO SAMUEL CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1982M2     2:42.111     2:43.782     2:42.111 26.5979

113 CARLI CIRIELLI ANDREIJ (ITA) A.S.D.360 MTB05R0765 1989M1     2:47.568     2:50.176     2:47.568 32.05410

111 VENTURINI ANDREA (ITA) CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1990M1     3:22.542     3:19.825     3:19.825 1:04.31111
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CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale
2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

MASTER 3 - 8+

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

64 ALLEVA PAOLO (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1975M4     2:18.862     2:17.500     2:17.5001

66 BERERA MICHELE (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1977M3     2:17.995     2:18.163     2:17.995 0.4952

65 COLOMBO OSCAR (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1972M4     2:19.181     2:20.055     2:19.181 1.6813

83 BATTISTELLA STEFANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1968M5     2:23.523     2:23.612     2:23.523 6.0234

69 BONINI MARCELLO STEFANO (ITA) TEAM SCOUTBIKE.COM02T2399 1976M3     2:25.872     2:25.186     2:25.186 7.6865

76 PARISI DENNY (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1974M4     2:25.959     2:25.967     2:25.959 8.4596

117 BONICCIOLI FABIO (ITA) A.S.D REUNION DH TEAM03H2881 1976M3     2:29.563     2:27.538     2:27.538 10.0387

73 MARTELLO MARCO (ITA) A.S.D REUNION DH TEAM03H2881 1973M4     2:29.896     2:28.250     2:28.250 10.7508

89 TECCHIO GIANNI (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1966M5     2:31.861     2:29.069     2:29.069 11.5699

118 QUIROZ QUILLA JHEYSSON (ITA) SCAVEZZON SQUADRA CORSE03C1431 1980M3     2:30.851     2:33.417     2:30.851 13.35110

128 GASPARELLA GIACOMO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 1970M5     2:33.823     2:31.100     2:31.100 13.60011

121 MASTROTTO FABIO (ITA) CHUNK - NORTHGROUP TEAM03Z3306 1979M3     2:32.091     2:33.850     2:32.091 14.59112

120 DAMETTO GABRIELE (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1978M3     2:34.026     2:32.535     2:32.535 15.03513

116 RITARDATI PAOLO (ITA) CARISMA TEAM03X2665 1978M3     2:34.590     3:23.803     2:34.590 17.09014

94 BUSCA GIORDANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1965M6     2:38.866     2:35.820     2:35.820 18.32015

130 PAMPAGNIN LUCA (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1966M5     2:36.926     2:37.589     2:36.926 19.42616

127 TORTORA MARTINO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1969M5     2:40.803     2:37.711     2:37.711 20.21117

119 MANTOVANI RAFFAELE ERMES (I CICLI BETTONI COSTA VOLPINO02P3873 1980M3     2:43.253     2:38.559     2:38.559 21.05918

126 BEZZE ALESSIO (ITA) BMT VALSASSINA MOTOBASE MBROS SCOTT02N4153 1975M4     2:38.713     2:39.513     2:38.713 21.21319

125 GASPARINETTI FABRIZIO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1973M4     2:39.859     2:39.394     2:39.394 21.89420

124 COLOSSI MATTEO (ITA) TEAM BS D.H. & CO. A.S.D.02F3379 1975M4     2:42.006     2:44.208     2:42.006 24.50621

122 BATTISTI MATTIAS (ITA) HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD20Q1320 1980M3     2:51.021     2:42.935     2:42.935 25.43522

95 DON BRUNO (ITA) MTB PERTICA BASSA A.S.D.02B3422 1967M5     2:44.802     2:44.119     2:44.119 26.61923

129 TONINI ANTONIO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1963M6     2:52.287     2:48.397     2:48.397 30.89724

132 DELAZZARI LUCA (ITA) JUMP DH TEAM03S3307 1965M6     2:53.631     3:05.194     2:53.631 36.13125
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CHUNK A.S.D.

CAMPIONATI REGIONALI TRENTINO E VENETO

4. TROFEO DH NORTHGROUP

Classifica Generale
2a MANCHE 20/09/2020 (MONTE TABLAT - LOC. BERTOLDI)

OPEN MASCHILE

Pos NoConcorrente Anno Squadra Tempo Manche 1 Tempo Manche 2 Tempo Distacco

54 GIACOMELLI MARCO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 1997EL     2:13.455     2:28.475     2:13.4551

8 GADOTTI ALESSANDRO (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2000UN     2:15.401     2:14.263     2:14.263 0.8082

3 BEGGIN ALAN (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1985EL     2:17.489     2:14.564     2:14.564 1.1093

16 ROSSA DAMIANO (ITA) BIKE4FUN A.S.D.03U3262 1984EL     2:18.351     2:16.408     2:16.408 2.9534

7 CERATO RICCARDO (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 1995EL     2:17.699     2:17.191     2:17.191 3.7365

27 MOSCHINI ANDREA (ITA) GRAVITY CIRCUS07P1896 1998UN     2:18.974     2:20.034     2:18.974 5.5196

9 LEONARDI SIMONE (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2000UN     2:19.891     2:19.891 6.4367

19 LOSCHI LUCA (ITA) CUBE CRAZY VICTORIA BIKE03Q2315 1997EL     2:25.292     2:21.565     2:21.565 8.1108

13 BRESSAN GIACOMO (ITA) 3STARS-ALESSIBICI03D2893 2000UN     2:25.492     2:24.487     2:24.487 11.0329

53 GOMIRATO LORENZO (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2001UN     2:30.474     2:30.123     2:30.123 16.66810

31 STANKOVIC MATEJA (ITA) DHSIGN FACTORY TEAM03Y2601 2001UN     2:33.124     2:33.480     2:33.124 19.66911

35 WEBBER MANUEL (ITA) ASD TRENTINO DH RACING20E1314 2001UN     2:49.314     2:44.966     2:44.966 31.51112

D.S.Cronometraggio

TOMASINI GIORGIO

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Assokronos Trentina

Cronometraggio ed elaborazione dati

20/09/2020


	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (AGONISTI FEMMINILE)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (AGONISTI MASCHILE)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (AMATORI FEMMINILE)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (AMATORI MASCHILE)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (CATEGORIE)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (DONNE MASTER)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (ELITE SPORT e JUNIOR SPORT)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (MASTER 1 - 2)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (MASTER 3 - 8+)
	2020098_000010000200002_0000100006_Classifica Generale (OPEN MASCHILE)

